Zmluva číslo ZM2005917 

2

cena bez DPH: 13 135,00 € (slovom: trinásťtisíc jednostotridsaťpäť €, 00ct) 
cena vrátane DPH: 15 762,00 € (slovom: pätnásťtisíc sedemstošesťdesiatdva €, 00ct).  

2. Predávajúci je oprávnený vystaviť faktúru na kúpnu cenu podľa bodu 1. tohto článku zmluvy po 
prevzatí tovaru kupujúcim a po podpísaní dodacieho listu.  

3. Predávajúci je povinný vystaviť faktúru s uvedením jednotkových cien tovaru v súlade so